
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Segreteria unica del Rettore e del Direttore Generale 

 
Rep. n. 275-2022 - Prot. n. 38793 Allegati / 

 
Anno 2022 tit. I cl. 13 fasc. 1 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO il vigente Regolamento Elettorale delle Rappresentanze Studentesche;  

VISTO il D.R. n. 235-2022 del 17.03.2022 con cui sono state indette per i giorni 17, 18 e 19 maggio 2022 

le elezioni delle rappresentanze studentesche nei Consigli di Area Didattica per l’anno 2022/2023; 

CONSIDERATA la necessità di dover autenticare, per  la presentazione  delle  liste,  un discreto numero di 

firme; 

DECRETA 
 

Per la presentazione delle liste in occasione delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche 
nei Consigli di Area Didattica per l’anno 2022/2023 sono autorizzati ad autenticare le firme degli studenti 
poste nelle liste di supporto dei candidati Sabatino Tinari, Gabriele Marinelli, Norma Petricca, 
Annapaola Antonucci, Luciano Vespa nonché i Segretari amministrativi didattici dei dipartimenti, o 
loro delegati e il personale della Segreteria Studenti Area di Economia, per gli studenti iscritti ai corsi di 
studio afferenti ai loro dipartimenti. 
 
L’Aquila, 24.03.2022        
 

       IL RETTORE 
                                                                       Prof. Edoardo ALESSE 

                 F.to Edoardo Alesse 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 


